
平成３０年１月１２日 

輪之内中学校 ３年生保護者 様 

輪之内町立輪之内中学校 

校長  香 田 静 夫 

 

進路懇談について（お願い） 

 

初春の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本

校の教育活動に御理解と御協力を賜りまして、誠にありがとうございます。 

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおりお子様の進路決定に向けた懇談を行い

ます。御多用のこととは存じますが、ぜひ御出席をお願いいたします。 

 

記 

１ 期日   ２月５日（月）・６日（火）・７日（水） 

２ 内容   ・公立受検校の決定 ・入試手続きの確認 ・変更手続きの確認 

       ・調査書の記載内容の確認（生年月日、特別活動の記録等） 

 
切り取り 

 

 ２月５日（月） ２月６日（火） ２月７日（水） 

１４：００～    

１４：１５～    

１４：３０～    

１４：４５～    

１５：００～    

１５：１５～    

１５：３０～    

１５：４５～    

１６：００～    

１６：１５～    

１６：３０～    

１６：４５～    

 

御都合の悪いところのみ斜線を引いて、１１１１月月月月１９１９１９１９日（金日（金日（金日（金）までに）までに）までに）までに学級担任へ提出してく

ださい。 

３年（  ）組 生徒氏名（          ） 

公立高校受検に関する質問がございましたら、お書きください。 

 

 

 


